
"'Ml
FOl-HA N'.

N‘ PROC.,
Pf^erEITURA DS

2SÃO JOÃO
DOS PATOS 	

CÚV(4S0 ^ »OVO

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N2 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 300103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de passagens
terrestres para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Junto aos autos do processo administração n° 300103/2024, na modalidade Pregão
Eletrônico n° 008/2024, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente
certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA

CNPJ: 08.045.136/0001-20

wvuw.saoJoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



Expresso Vip Transportes e Turismo Ltda

CNPJ: 08.045.136/0001-20

Inscrição Estadual: 12.229.064-0
(=XF>R(=SSO VIR

PROPOSTA DE PREÇOS

rOUHA N°

N" PRÜC.
Prefeitura Municipal de SÃO JOÃO DOS PATOS/MA

Comissão Permanente de Licitações - CPL

Pregão Eletrônico n* 008/2024

Processo ns 310103/2024

Abertura: 12/03/2024, ÀS 10:00 HORAS.

TfTiljnCi:

Identificação da Proponente;

Fornecedor: Expresso Vip Transportes Turismo Ltda -ME

CNPJ 08.045.136/0001-20

Insc.: Estadual; 12,229.064-0

'Optante pelo Simples; S!M

Endereço: Rua do Mercado, 100, João de Deus, São Luis, Maranhão / CEP: 65.057-363

Emaii: expressoviplO@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil / Agência: 3649-8 / Conta: 23.70S-1

Telefone para contato: 98.3236-2933 / 98.98707-6537

Segue nossa proposta para fornecimento do item a seguir:

OBJETO:

Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de passagens terrestres para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João dos Patos/MA, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento, conforme as especificações e condições descritas no Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA
deste Edital.

PARTIDA: São João dos Patos ● MA, Terminal Rodoviário, Agência de Viagens

Itinerário Und Qtd Valor Unitário Valor TotalItem

RS 96,00 RSSão João dos Patos/MA à Balsas/MA1 49.920,00Passagem 520

São João dos Patos/MA à São Luis/MA R$ 196,00 R$● 2 3900 764.400,00Passagem

São João dos Patos/MA à Presidente Dutra/MA RS 73,00 RS3 455 33.215,00Passagem

RS RSSão João dos Patos/MA à Colinas/MA 61,00 27.755,004 Passagem 455

RSSão João dos Patos/MA à Peritoró/MA R$ 106,00 34.450,005 Passagem 325

R$Total 909.740,00

Rua do Mercado, ns 100, João de Deus-São Luis - MA

Fones: 98.3236.2933 / 98707.6537 / 9971.5153



7

1
FOLHA N'

N' PROC,

Expresso V pTran<;pnrtpR.feii:[irism^i;;)^

CNPJ; Ò8.045.136/0001-20

Inscrição Estadual: 12.229.064-0
FXPItESSO VIP

A empresa Expresso Vip Transportes e Turismo Ltda -ME DECLARA que:

1 - Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais,

sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em

embalagens adequadas.

2 - Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

3 - Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência (Anexo I) do

edital desse processo.

4 - Que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal de São João dos Patos /MA, e ainda

cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

São Luís, 11 de março de 2024.

Expresso Vip Transportes e Turismo Ltda

Lívio Eduardo Lima Carneiro

RG:3056492-1

CPF: 775.185.603-30

K
ÍV
d

Rua do Mercado, 100, João de Deus - São Luis - MA

Fones: 98.3236.2933 / 98707.6537 / 9971.5153

/


